The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gula a
cum uariis

Ventris ingluuies dicit, ad esum Dominus omnia munda creauit, et qui saturari cibo respuit, quid aliud quam diuine ordinacioni contradicit?

Augustinus in libro de conflictu uiciorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quid] quod P V¹; in *om.* V¹ V² L¹ L²